




Ważne informacje prawne 

Niniejszy raport został przygotowany przez Santander Asset Management (dalej "SAM"). SAM to 
funkcjonalna nazwa działalności w zakresie zarządzania aktywami prowadzonej przez osobę prawną SAM 
Investment Holdings S.L. oraz jej oddziały, spółki zależne i przedstawicielstwa. 

Niniejszy dokument zawiera prognozy ekonomiczne i informacje pochodzące z różnych źródeł. Informacje 
zawarte w niniejszym dokumencie mogły również zostać zebrane od osób trzecich. Wszystkie te źródła są 
uważane za wiarygodne, chociaż dokładność, kompletność lub aktualność tych informacji nie jest 
gwarantowana, ani w sposób dorozumiany, ani wyraźny, i może ulec zmianie bez powiadomienia. Opinie 
zawarte w niniejszym dokumencie nie mogą być traktowane jako niepodważalne i mogą różnić się lub być 
w jakikolwiek sposób niespójne lub sprzeczne z opiniami wyrażonymi ustnie lub pisemnie, poradami 
inwestycyjnymi lub decyzjami podjętymi przez inne obszary SAM. 

Niniejszy raport nie został przygotowany i nie należy na nim polegać w jakimkolwiek celu inwestycyjnym. 
Niniejszy dokument został przygotowany wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji, 
spersonalizowanej porady inwestycyjnej, oferty ani zachęty do subskrypcji lub sprzedaży jednostek 
uczestnictwa w jakichkolwiek aktywach lub produktach inwestycyjnych (zwanych dalej "Aktywami 
Finansowymi") i nie powinien być traktowany jako jedyna podstawa do oceny lub wyceny Aktywów 
Finansowych. Ponadto rozpowszechnianie niniejszego dokumentu wśród osób trzecich nie stanowi oferty 
doradztwa inwestycyjnego. 

SAM nie gwarantuje prognoz ani opinii wyrażonych w niniejszym raporcie na temat rynków lub Aktywów 
Finansowych, w tym w odniesieniu do ich obecnych i przyszłych wyników. Wszelkie odniesienia do 
przeszłych lub bieżących wyników nie powinny być interpretowane jako wskazanie przyszłych wyników 
takich rynków lub Aktywów Finansowych. Aktywa Finansowe opisane w niniejszym raporcie mogą nie być 
odpowiednie do dystrybucji lub sprzedaży w niektórych jurysdykcjach lub dla niektórych kategorii lub 
typów inwestorów. 

Z wyjątkiem przypadków wyraźnie określonych w dokumentach prawnych danego Aktywa Finansowego, 
Aktywa Finansowe nie są i nie będą ubezpieczone ani gwarantowane przez żaden podmiot rządowy, w tym 
Federal Deposit Insurance Corporation. .Nie stanowią one zobowiązania ani nie są gwarantowane przez 
SAM i mogą podlegać ryzyku inwestycyjnemu. Ryzyka obejmują między innymi ryzyko rynkowe i walutowe, 
ryzyko kredytowe, ryzyko emitenta i kontrahenta, ryzyko płynności oraz ryzyko straty na głównej 
inwestycji. Zaleca się, aby inwestorzy skonsultowali się ze swoimi doradcami finansowymi, prawnymi i 
podatkowymi oraz wszelkimi innymi doradcami, których uznają za niezbędnych do ustalenia, czy Aktywa 
Finansowe są odpowiednie w oparciu o ich osobiste okoliczności i sytuację finansową. Santander i jego 
dyrektorzy, przedstawiciele, prawnicy, pracownicy lub agenci nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za 
jakiekolwiek straty lub szkody związane lub mogące wyniknąć z wykorzystania całości lub części niniejszego 
raportu.  

Wyniki osiągnięte w przeszłości nie są wyznacznikiem przyszłych wyników. Rentowność może się różnić ze 
względu na wahania kursów wymiany walut. Wszelkie odniesienia do aspektów podatkowych należy 
rozumieć w kontekście osobistej sytuacji inwestora i mogą one podlegać zmianom. Koszty związane z 
zakupem, posiadaniem lub sprzedażą Aktywów Finansowych mogą obniżyć ich rentowność i nie są 
odzwierciedlone w niniejszym raporcie. 

Niniejszy raport nie może być powielany w całości lub w części, rozpowszechniany, publikowany lub 
udostępniany, w żadnych okolicznościach, jakiejkolwiek osobie, ani nie można wyrażać żadnych informacji 
lub opinii w związku z niniejszym raportem bez uprzedniej pisemnej zgody SAM, udzielonej w każdym 
indywidualnym przypadku. 

Wszelkie materiały osób trzecich (w tym logo i znaki towarowe), zarówno dosłowne (artykuły / badania / 
raporty / itp. lub ich fragmenty), jak i artystyczne (zdjęcia / grafiki / rysunki / itp.) zawarte w niniejszym 
raporcie / publikacji są chronione prawem autorskim w imieniu ich odpowiednich właścicieli i są 
powielane wyłącznie zgodnie z uczciwymi praktykami przemysłowymi lub handlowymi. Wszystkie dane 
tekstowe i grafiki oraz liczby w niniejszym raporcie rynkowym są aktualne na dzień 20 listopada 2024 r. 
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